mendapat rahmat dan hidayah dalam hidup. Semoga segala kebaikan yang telah

dilakukan dibalas oleh Allah Swt dengan balasan yang berlipat ganda.

Akhirnya, dengan mengharap ridha Allah Swt. Semoga tulisan ini dapat

bermanfaat bagi orang banyak. Aamiin

Banjarmasin, 3 Zulhijah 1445 H

10 Juni 2024 M

Penulis